
Dodavatel:

Zodpovědná osoba:

Kontakt:

Měna:

Datum:

CZK

20. 1.2021

Informace o klientovi:

Nazciy , M-009-2021
projektu:

Společnost:

Tel:

Země
doručení:

Správa železnic, státní 
organizace Oblastní 

ředitelství Plzeň

Adresa:
Sušická 1168/23,326 00 

Plzeň A. Trágera 90,370 
10 České Budějovice

Jm éno a příjmení: 

Email:

Dodací adresa: TO Veselí nad Lužnicí, adresou Pod Ra fandou 880,39181 Veselí nad Lužnicí

Dobrý den,

na základě Vaší poptávky Vám níže v této nabídce zasílám poptaný materiál, Cena zahrnuje pouze poptaný materiál a dopravu, nezahrnuje kabely 

a montáž. Záruční doba je 24 měsíců od převzetí materiálu.

Celková cena je konečná.

Více informací naleznete na www.elektroline.cz v sekci minikatalog.

Souhrn

Součet za materiál / služby 

Doprava a balné 

Cena celkem bez DPI I

V případe závazné objednávky potvrzujete, že souhlasíte s našimi Všeohecnými obchodními podmínkami.

Podmínky

Dodací podmínky 

DAP

Platební podm ínky 

100% clo 30 dni od dodáni

Dodací lhůty
2 až 4 týdny (Měla by se stihnout dodávka do 2 týdnů]

Platnost nabídky

2021- 02-20

Objednávku prosím zašlete emailem na a d r e s t ; ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ | p ř íp a d n ě  písemně na adresu naši společnosti. V případě jakýchkoliv 

dotazů nás prosím kontaktujte.

Název projektu: M-009-2021 1/3

http://www.elektroline.cz


20. 1.2021

Název projektu: M-009-2021 2/3



&

J ) 610420
Topnice tvar U U IIO Q m m  230V  
25 0W  (Backer E L O

10 pes.

6I3Q45
Topnice L=IIQ0mm 230V  450W  

CBacker flLCJ
10 prs.

612891
Topnice L=2870m m  230V 90 0W  

(Backer ELC)
10 pes. ■ ■ i

614715
Topnice L=4700m m  230V150OW  
(Backer ELC)

5 pes.

0,42 kg 

4,2 kg

0,43 kg 
4.3 kg

0.98 kg 
9.8 kg

1,52 kg 
7,0 kg

Název projektu: M-009-2021 3/3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1362077

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6cf04a22-69b8-4e3f-96ba-dd369a0e22f1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra PACANDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.02.2021 11:26:02


		2021-02-17T10:26:05+0000




